
 
Česká republika – Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 
Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary 
za kterou právně jedná Ing. Jitka Stoklasová, ředitelka  
IČO: 71185232 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
 
Autokvariát s.r.o.  
se sídlem Lidická 700/19,Veveří, 602 00 Brno 
kterou zastupuje Tomáš Krejčí - jednatel 
IČO: 033 16 424, DIČ: CZ03316424 
zapsána ve veřejném rejstříku právnických osob vedeném u Krajského soudu v Brně,  
spis.zn C 99796, 
bankovní spojení: 9096698001/5500 
(dále jen „kupující“) 
 
 
uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 219/2000 Sb.“), tuto 

K U P N Í  S M L O U V U  

č .  1 0 1 2  

 
Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené movité věci: 
 

 osobní automobil, tov. značky Škoda Octavia 1.8.TSI , VIN: TMBCK61Z598007225 

(dále jen ”převáděný majetek”) 
 

2. Česká republika je vlastníkem převáděného majetku a Katastrální úřad pro Karlovarský kraj je 
příslušný hospodařit s převáděným majetkem.  

 
3. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení s aukcí elektronickou 

formou (dále jen „elektronická aukce“) uskutečněného prostřednictvím Elektronického 
aukčního systému prodávajícího. 

 
 
 

Čl. II. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí kupujícímu vlastnické právo k převáděnému 
majetku a kupující toto právo za cenu uvedenou v čl. II. odst. 2 této smlouvy přijímá. 

 
2. Kupní cena byla stanovena na základě uskutečněné aukce ve výši 86 500,-Kč  

(slovy osmdesát šest tisíc pětset korun českých) 
 

3. Kupující se zavazuje převáděný majetek převzít při podpisu této kupní smlouvy na adrese: 
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary. Náklady 
spojené s převzetím movitých věcí nese kupující. 

 



 
Čl. III. 

1. Kupní cena byla uhrazena na bankovní účet prodávajícího vedený u České národní banky  
Plzeň, číslo účtu 19-99828341/0710,   VS 94031, dne 10.11.2022. 

 
  

Čl. IV. 

1. Kupující prohlašuje, že nemá vůči prodávajícímu žádný dluh, jehož plnění je vynutitelné  
na základě vykonatelného exekučního titulu podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů.  
 

2. Kupující prohlašuje, že je mu známo, že poplatek na podporu sběru, zpracování, využití  
a odstranění vybraných autovraků nebyl vybrán, že měl možnost se se stavem předmětu 
koupě dostatečným způsobem seznámit a ten je mu znám. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že je provozovatelem převáděného majetku, vznikly mu povinnosti 
spojené s provozem vozidla na pozemních komunikacích a vyplývající ze zákona č. 56/2001 
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona  
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla  
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že všechny náklady spojené s uvedením převáděného majetku do 
provozu na pozemních komunikacích a se změnami v registru silničních vozidel, zejména 
zajištění evidenční prohlídky, uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, případné správní poplatky 
spojené se změnami registrace aj. ponese kupující na své náklady. Správní poplatky spojené 
se změnami registrace uhradí kupující prodávajícímu na základě výzvy prodávajícího 
nejpozději do dne 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že žádost o zápis změny vlastníka silničního vozidla v registru 
silničních vozidel dle § 8 zákona č. 56/2001 Sb. bude podána společně bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne převodu vlastnického práva k movité 
věci, u odboru dopravy Magistrátu města Karlovy Vary (dále je „Žádost“). 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že všechny dokumenty nezbytné pro provedení změny vlastníka 
převáděného majetku v registru silničních vozidel dodá kupující prodávajícímu v den podpisu 
kupní smlouvy a převzetí převáděného majetku.  
 

7. Smluvní strany se dále dohodly, že žádost o zápis změny vlastníka převáděného majetku 
v registru silničních vozidel dle § 8 zákona č. 56/2001 Sb. zajistí prodávající v součinosti 
s kupujícím bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne převodu 
vlastnického práva k movité věci, u odboru Dopravně správních agend na Magistrátu města 
Karlovy Vary. Dokument s provedenou změnou vlastnictví převáděného majetku, a to 
Technický průkaz série UD 020362, zašle prodávají kupujícímu bezprostředně po úhradě 
správních poplatků dle Čl. IV, odst. 4 této smlouvy. 

 
8. Kupující prohlašuje, že není osobou, na niž se vztahuje § 18 zákona č. 219/2000 Sb.  
 
 
 

Čl. V. 

1. Kupující bere na vědomí, že prodávající od této smlouvy odstoupí, ukáže-li se prohlášení 
kupujícího, že není osobou, na níž se vztahuje § 18 zákona č. 219/2000 Sb., jako nepravdivé. 

 



2. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukážou-li se prohlášení kupujícího, uvedená 
v Čl. IV. této smlouvy, jako nepravdivá anebo nastanou-li takové skutečnosti. 

 
3. Odstoupením se závazky z této smlouvy od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny si vrátit 

vzájemná plnění poskytnutá dle této smlouvy. 
 
4. Pokud dojde k odstoupení od této kupní smlouvy ze strany prodávajícího, vznikne 

prodávajícímu právo na náhradu veškerých nákladů, které mu v souvislosti s prodejem 
převáděného majetku vznikly.  

 
5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká povinnosti kupujícího zaplatit peněžitá plnění,  

na jejichž úhradu vznikl prodávajícímu nárok od data účinnosti smlouvy do data účinnosti 
odstoupení. 

 
 

Čl. VI. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní             
stranou. 

 
2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm. h) 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

      
3. O převzetí převáděného majetku bude sepsán předávací protokol, který je nedílnou součástí       

této smlouvy. 
 
4. Vlastnické právo k převáděnému majetku přechází na kupujícího okamžikem převzetí 

převáděného majetku.  
 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 

smlouvy. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 
 

8.  Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese kupující. 
 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení.  

 
10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 

omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha: Předávací protokol 
 
 
 

 

V …………………. dne ……………………… 

 

V ……………….., dne …………. 

Česká republika – Katastrální úřad pro 

Karlovarský kraj 
                        Autokvariát s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

…………………………….……………… 

 

 

 

 

 

 

…………………………….………… 
Ing. Jitka Stoklasová  

ředitelka  

 
                                  Tomáš Krejčí 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU AUKCE 
 

94031-A26386 
(ID aukce) 

 
ukončené dne 4.11.2022 

 
(dále jen „protokol“) 

 
 
Česká republika – Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 
Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary 
za kterou právně jedná Ing. Jitka Stoklasová, ředitelka  
IČO: 71185232 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Autokvariát s.r.o.  
se sídlem Lidická 700/19,Veveří, 602 00 Brno 
kterou zastupuje Tomáš Krejčí - jednatel 
IČO: 033 16 424, DIČ: CZ03316424, 
zapsána ve veřejném rejstříku právnických osob vedeném u Krajského soudu v Brně,  
spis.zn C 99796, 
bankovní spojení: 9096698001/5500 
(dále jen „kupující“) 
 
 
 

I. 
Předmět aukce 

 

 osobní automobil, tov. značky Škoda Octavia 

 
 (dále jen „předmět aukce“) 

Jedná se o pojízdný osobní automobil, tov. značky Škoda Octavia, rok výroby 2009, stav počítadla 

najetých km: 192 529, VIN: TMBCK61Z598007225. Automobil je ve špatném technickém stavu, 
bez platné STK, značně opotřebený.  
 

II. 
 
Přejímající potvrzuje, že převzal předmět aukce ve stavu uvedeném v příslušné aukční vyhlášce 
94031-A26385 (ID aukce) ze dne 4.11.2022 včetně listin, které osvědčují vlastnictví a jsou 
nezbytné k nakládání s předmětem aukce nebo osvědčují jiná práva přejímajícího vůči předmětu 
aukce:  
 

 kupní smlouva č. 1012 

 technický průkaz č. UD 020362 

 klíč 2x 
 

  
                                                           III. 

 



1. Přejímající a předávající podpisem tohoto protokolu stvrzují, že předmět aukce byl fakticky 
předán. 

 
2. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden obdrží přejímající a jeden 

předávající. 
 
 

 

V Karlových Varech dne ……………………… 

 

V ………………… dne ………………… 

Česká republika – Katastrální úřad pro 

Karlovarský kraj 
Autokvariát s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….……………… 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….………… 
Ing. Jitka Stoklasová                                           

ředitelka  

 
Tomáš Krejčí 

 
 
 
 
 

 


		2022-12-02T10:35:30+0100
	Unknown signer 00cf3b449ab9d84b27e6c317a1bfba1e89938acd




